御取引先 各位

    臨時休業日のご案内

謹啓

入梅の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、下記のとおり 7月 6日（金）を社員研修の為、臨時

休業とさせて頂きます。何卒ご理解を頂き、ご協力をお願い致します。

末筆ではありますが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

平成 24 年 6 月吉日

株式会社プラッツ

記

1. 臨時休業日：

平成 24年 7月 6日（金）

2. ご注文および商品発送について：

7月 6日（金）に当日頂きましたご注文は、9日（月）が最短出荷日となります。

ご不明な点がございましたら各担当部門までお問合せ下さい。
以上

本社    ：TEL 092-584-3434  FAX 092-584-3436
関東支店  ：TEL 03-5427-8033  FAX 03-5427-8031
東北営業所 ：TEL  022-781-7072   FAX  022-781-7062
東海支店  ：TEL  052-704-2700   FAX  052-704-2701
関西支店  ：TEL  06-6233-2105   FAX  06-6233-2107
九州支店  ：TEL  092-584-3433   FAX  092-502-3810